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CONVOCATORIA 4: ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte y uno (2021)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

MUNICIPAL Y EQUIVALENTES NOMINADO – 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 98399218 QUIROZ ORDOÑEZ JHON MAURICIO 738,35 
2 59311088 MORA TORRES ALEXIS ANDREA 717,01 
3 1085327240 DUEÑAS ROMO JORGE ALEJANDRO 715,40 
4 59819556 OVIEDO BETANOURTH ANA LUCIA 643,67 
5 1085261039 BUSTOS BURBANO CARLOS ALBERTO 595,15 
6 1085291313 MANZANO VALLEJO CAMILO ESTEBAN 502,64 
7 1085635903 CHAVES PAZ NATHALIA ISABEL 489,81 
8 1082932115 GARCIA CUELLO JHONY ENRIQUE 488,53 

  

 

  

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

MUNICIPAL Y EQUIVALENTES NOMINADO – 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE TUMACO 

(N) 

PUNTAJE 

1 5208985 ARELLANO GUERRERO GABRIEL ALBERTO 756,92 
2 1098743933 VIVEROS EGAS LINA FERNANDA 728,14 
3 1085306850 BASTIDAS JURADO CARLOS DANIEL 650,16 
4 59819556 OVIEDO BETANOURTH ANA LUCIA 643,67 
5 1087417319 CRIOLLO ERASO MAYRA ALEJANDRA 609,33 
6 5208376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 576,89 
7 1085253597 MIRANDA CORREA FRANCISCO DAVID 554,21 
8 1089485868 MONTAÑO LOPEZ LINA KATHERINE 480,36 
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CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

MUNICIPAL Y EQUIVALENTES NOMINADO – 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE TUMACO 

(N) 

PUNTAJE 

1 5208985 ARELLANO GUERRERO GABRIEL ALBERTO 756,92 
2 1098743933 VIVEROS EGAS LINA FERNANDA 728,14 
3 98355690 RODRIGUEZ MIYER 661,57 
4 1085306850 BASTIDAS JURADO CARLOS DANIEL 650,16 
5 1087417319 CRIOLLO ERASO MAYRA ALEJANDRA 609,33 
6 1085261039 BUSTOS BURBANO CARLOS ALBERTO 595,15 
7 5208376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 576,89 
8 1085280210 ORDOÑEZ PANTOJA ANDRES FELIPE 570,32 
9 1081593461 CORDOBA BRAVO LEIDY JOHANA 544,20 

10 1085635903 CHAVES PAZ NATHALIA ISABEL 489,81 
    

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

MUNICIPAL Y EQUIVALENTES NOMINADO – 

JUZGADO SEGUNDO PENAL MUNICIPAL DE MOCOA 

(P) 

PUNTAJE 

1 1085289786 GUERRA GUERRA SANTIAGO 767,72 
2 98399218 QUIROZ ORDOÑEZ JHON MAURICIO 738,35 
3 59311088 MORA TORRES ALEXIS ANDREA 717,01 
4 1085327240 DUEÑAS ROMO JORGE ALEJANDRO 715,40 
5 1085245854 SOLARTE CHAVES WILLIAM MAURICIO 651,49 
6 59313901 CORDOBA ENRIQUEZ JEIMMY MARCELA 623,09 
7 1085280210 ORDOÑEZ PANTOJA ANDRES FELIPE 570,32 
8 1085253597 MIRANDA CORREA FRANCISCO DAVID 554,21 
9 1082932115 GARCIA CUELLO JHONY ENRIQUE 488,53 

  

 

  

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

MUNICIPAL Y EQUIVALENTES NOMINADO – 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085252391 DELGADO BOTINA CLAUDIA MARINA 796,24 
2 1085292729 BENAVIDES RODRIGUEZ FABIAN ANDRES 777,74 
3 1085289786 GUERRA GUERRA SANTIAGO 767,72 
4 1085297430 PANTOJA JURADO DIANA INES 737,12 
5 37013471 MONTENEGRO PORTILLA ANALILIA 696,45 
6 31575173 CORDOBA PANTOJA YENNY HELENA 662,39 
7 98355690 RODRIGUEZ MIYER 661,57 
8 1085279395 DUEÑAS VILLOTA DIEGO MAURICIO 639,06 
9 36951110 DELGADO LASSO ANA MARIA 634,15 

10 59313901 CORDOBA ENRIQUEZ JEIMMY MARCELA 623,09 
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11 1088218043 GUERRERO REVELO MONICA LIZETH 593,10 
12 1081593461 CORDOBA BRAVO LEIDY JOHANA 544,20 
13 1085291313 MANZANO VALLEJO CAMILO ESTEBAN 502,64 
14 1089485868 MONTAÑO LOPEZ LINA KATHERINE 480,36 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
  
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 

 

 

 

 

 

 

 


